
UCHWAŁA NR XXXVII/302/2022 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Tuszów Narodowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 
12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1116), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/251/2018 z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Tuszów Narodowy, wprowadza się następujące zmiany:  

- § 5 otrzymuje brzmienie: "Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach i zespołach szkół prowadzonych przez Gminę Tuszów Narodowy wg poniższej 
tabeli:" 

Lp. Stanowisko 
Obowiązkowy 

tygodniowy wymiar 
godzin 

1. Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda  22 godziny 

2. Terapeuta pedagogiczny  22 godziny 

3. 
Doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane z wyborem 
kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 
w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych 

22 godziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F52F5E3-48AC-4C78-83C1-BB65A94C78C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


